РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2022г.                                                 № 21                           х. Второй Киевский
О создании временного противопожарного поста

на территории Киевского сельского поселения Кашарского района
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 г «О пожарной безопасности», статьей 4 Областного закона от 25 ноября 2004 N 202-ЗС «О пожарной безопасности», п.2 постановления Правительства Ростовской области № 313 от 19.04.2021 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Ростовской области», решения заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности Кашарского района от 28.03.2022 № 4, администрация муниципального образования «Киевское  сельское поселение» Кашарского  района Ростовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать на территории Киевского сельского поселения временный противопожарный пост на период действия особого противопожарного режима для тушения ландшафтных (природных) пожаров.

2. Утвердить состав и оборудование временного противопожарного поста, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию  на официальном сайте администрации Киевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации

  Киевское сельское поселение                                           В.Н.Стягов
Приложение

                                                               к постановлению администрации
 Киевского сельского поселения
Кашарского  района

 Ростовской области

от 14.03.2022 № 21
Состав и оборудование временного противопожарного поста
на территории Киевского сельского поселения
	Личный состав Ф.И.О

Телефон

	Стягов Валерий Николаевич
	8-928-766-06-08

	Палюх Алексей Иванович
	8-928-751-99-87

	Будяков Алексей Анатольевич
	8-904-443-22-48

	Средства пожаротушения

	Ранец противопожарный РП-18 Ермак - 5шт

	Хлопушка пожарная металлическая с черенком - 5 шт

	Противопожарная установка высокого давления ЕРМАК

	Емкость Н 500 л (горизонтальная)

	Техника

	Автомобиль Ваз 2131

	Прицеп для транспортировки мототехники САЗ-82994-20

 (с каркасом и высоким тентом)